
Číslojednací

1
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci stavby : technická infrastruktura a 15 RD Pod hřbitovem, Praha - Nebušice, parc. 

č. 1208/1, 1208/9, 245, 1027/1, 1270, 276/10,1027/5, 1271/1, 1271/2 a 276/11 to vše kú Nebušice
02132/2019

Odloženo na příští jednání komise výstavby

2 Žádost o stanoviko  - možnosti stavby RD na jedné z parce č. 361/1, 361/2, 361/3 kú Nebušice o ploše 300 m2

02171/2019

Žadateli bude podána písemná informace o stavebních možnostech  v dané lokalitě

Předmětné pozemky se nacházejí v stabilizované zástavbě na které se dle PSP vztahují určitá omezení. MČ požaduje dodržení 

charakteru zástavby, zejména o výšku staveb, tvar střechy o míru zastavěnosti pozemku.

3
Rozhodnutí stavební povolení na stavbu hospodářský objekt, ulice K Cíli, Praha - Nebušice na pozemku parc. č. 274/1, v kú 

Nebušice
02181/2019

Komise výstavby vydává nesouhlasné stanovisko                                                             HLASOVÁNÍ 2 - 0 - 0

4
Oznámení zahájení řízení o změně stavby před dokončením Novostavba RD vč. Přípojek inženýrských sítí v ul. V Hliništi, Praha - 

Nebušice, na pozemku parc. č. 205/6 v kú Nebušice
02213/2019

Komise výstavby bere na vědomí

5
Výzva k účasti na kontrolní prohlídce 3. října 2019 v 10,30 h na místě stavby před vstupem na pozemek parc.č. 1200/29 v kú 

Nebušice, plnění výzvy ke zjednání nápravy č.j. MCP6 330777/2019 ze dne 25.9.2019

02212/2019

Komise výstavby bere na vědomí

6 Žádost o provedení kontrolní prohlídky stavby na adrese K Lažance 342, Praha - Nebušice, parc. č. 901/2 v kú Nebušice

02260/2019

Komise výstavby bere na vědomí

Zápis z 41. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha 6

Doba konání:  dne 09.10.2019 v 8:30hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:



7
Souhlas s odstranění stavby RD o jedné bytové jednotce a garáže na pozemku parc. č. 528/3, kú Nebušice, K Vinicícm č.p. 291, 

Praha - Nebušice
02262/2019

Komise výstavby bere na vědomí

8
I.Výzva k odstranění nedostatků - Stavba dvou rodinných domů v ul. Truhlářka, Praha - Nebušice na pozemcích parc.č. 1101/1, 

1101/4, 1172/4, 1294 v kú Nebušice
02299/2019

Komise výstavby bere na vědomí

9
Rozhodnutí územní rozhodnutí o umístění stavby Stavba č.0204 TV Nebušice, etapa 016 - V Sídlišti, Stavební objekt 300 - 

dešťová kanalizace, v ul. V Sídlišti, Dubová a Sichrovského, Praha- Nebušice na pozemcích parc. č. 152, 992/2, 122/1, 1247/1 v 

kú Nebušice 02300/2019

Komise výstavby bere na vědomí

10 Odsouhlasení návrhu přestavby RD v ulici Sichrovské č.p. 141, Praha - Nebušice

02297/2019

Odloženo na příští jednání komise výstavby

11
Oznámení zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání - dodatečné povolení stavby:RD o jedné bytové jednotce, ulice 

Nebušická, Praha - Nebušice na pozemku parc. č. 263 - 17. října 2019 v 9 hodin na místě stavby
02296/2019

Komise výstavby bere na vědomí

12
Oznámení zahájení kolaudačního řízení a pozvání k ústnímu jednání - kolaudace stavby dvou tenisových kurtů na pozemku 

parc. č. 550/1, kú Nebušice dne 17. října 2019 v 10 hodin na místě stavby
02295/2019

Komise výstavby bere na vědomí

13
Seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí: Bytový dům Rezidence Pod Hájovnou o 16 bytových jednotkách včetně 

nqapojení na inženýrské sítě a přeložení stávajícího stožáru VO na pozemcích parc. č. 922,921,1231/3 v kú Nebušice, ul. Pod 

Hájovnou, Praha - Nebušice 02301/2019

Komise výstavby bere na vědomí



Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….


